Об освобождении Республиканской гвардии от оплаты возмещения потерь
сельскохозяйственного производства

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 мая 1998 г. N 491
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Освободить Республиканскую гвардию от оплаты возмещения потерь
сельскохозяйственного производства в размере 7207200 тенге за предоставленный ей
решением акима Акмолинской области от 12 января 1998 г. N 5 земельный участок под
с т р о и т е л ь с т в о  в о е н н о г о  г о р о д к а .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан